

FATTURA ELETTRONICA

Comune di Amatrice

Arrivo

Prot. N. **0008492** del 29-04-2021

Ufficio S.5 - UFF. TECNICO URBANISTICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**

Progressivo di invio: **61839**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **G6OE2K**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00872330576**

Denominazione: **MILANO ALESSANDRO DI MILANO ALESSANDRO & C.**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA FRANCESCO GRIFONI, 3**

CAP: **02012**

Comune: **AMATRICE**

Provincia: **RI**

Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RI**

Numero di iscrizione: **51339**

Numero soci: **SU** (socio unico)

Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0746/825759**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00110480571**

Denominazione: **COMUNE DI AMATRICE**

Dati della sede

Indirizzo: **CORSO UMBERTO I, 70**
CAP: **02012**
Comune: **AMATRICE**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-04-29** (29 Aprile 2021)
Numero documento: **2/PA**
Importo totale documento: **6477.59**
Causale: **DETERMINA N° 37 DEL 21/04/2021 CIG. Z783171D9D**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **37**
Data ordine di acquisto: **2021-04-21** (21 Aprile 2021)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z783171D9D**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **113**
Data DDT: **2021-04-10** (10 Aprile 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**

Numero DDT: **113**
Data DDT: **2021-04-10** (10 Aprile 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **113**
Data DDT: **2021-04-10** (10 Aprile 2021)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **114**
Data DDT: **2021-04-10** (10 Aprile 2021)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **114**

Data DDT: **2021-04-10** (10 Aprile 2021)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **117**

Data DDT: **2021-04-13** (13 Aprile 2021)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **127**

Data DDT: **2021-04-20** (20 Aprile 2021)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**

Numero DDT: **133**

Data DDT: **2021-04-26** (26 Aprile 2021)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**

Numero DDT: **136**

Data DDT: **2021-04-27** (27 Aprile 2021)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: **POLO SCOLASTICO SERGIO MARCHIONNE**

CAP indirizzo di resa: **02012**

Comune di resa: **Amatrice**

Provincia di resa: **RI**

Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **DET. N° 37 DEL 21/04/2021 CIG. Z783171D9D**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **PELLET IN SACCHI 15 KG.**

Quantità: **132.00**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **541.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **PELLET IN SACCHI 15 KG.**
Quantità: **132.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **541.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **PELLET IN SACCHI 15 KG.**
Quantità: **264.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **1082.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **PELLET IN SACCHI 15 KG.**
Quantità: **132.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **541.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **PELLET IN SACCHI 15 KG.**
Quantità: **140.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **574.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **PELLET IN SACCHI 15 KG.**
Quantità: **132.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **541.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **PELLET IN SACCHI 15 KG.**
Quantità: **99.00**
Unità di misura: **Pezzi**
Valore unitario: **4.10**

Valore totale: **405.90**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **PELLET IN SACCHI 15 KG.**

Quantità: **132.00**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **4.10**

Valore totale: **541.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **PELLET IN SACCHI 15 KG.**

Quantità: **132.00**

Unità di misura: **Pezzi**

Valore unitario: **4.10**

Valore totale: **541.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: .

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **RIF. V SETTORE**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **5309.50**

Totale imposta: **1168.09**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA 22%**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)

Data scadenza pagamento: **2021-04-29** (29 Aprile 2021)

Importo: **5309.50**

Istituto finanziario: **Banca Di Credito Coop. Di Roma Soc.coop. A R.l.**

Codice IBAN: **IT85H0832773470000000001898**

Codice ABI: **08327**

Codice CAB: **73470**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **61839.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **Fattura #AL01#**